CÔNG TY CP CẤP NƯỚC NHƠN TRẠCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐH ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2012
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  01/2012/ĐHĐCĐ-NTWA
	Biên Hòa, ngày 27 tháng 4 năm 2012

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2012

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC NHƠN TRẠCH

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/QH11 đã được Quốc hội thông qua ngày 29/01/2005;

· Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 đã được Quốc hội thông qua ngày 29/6/2006;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Cấp nước Nhơn Trạch được thông qua tại Đại hội ngày 24/01/2008 và điều chỉnh, sửa đổi ( lần 1) ngày 28/4/2010;

· Căn cứ các báo cáo và tờ trình tại Đại hội đồng cổ đông năm 2012;

· Căn cứ Quy chế Đại hội và Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 27/4/2012;

· Căn cứ các văn bản pháp luật có liên quan khác.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Đại hội thông qua Báo cáo Tài chính năm 2011, trong đó các chỉ tiêu chủ yếu sau:

- Tổng lợi nhuận trước thuế ( LNTT):
37.214.701.941 đồng.

- Tổng lợi nhuận sau thuế ( LNST):

27.910.772.908 đồng.

- Lãi cơ bản trên mỗi một cổ phiếu ( EPS):
 9.304 đồng/Cổ phiếu.

Điều 2: Thông qua Báo cáo của Hội đồng Quản trị năm 2011 và Báo cáo giám sát của Ban Kiểm soát năm 2011, trong đó có các nội dung chủ yếu được biểu quyết như sau:

* Quyết định phương án phân phối lợi nhuận sau thuế và thống nhất mục đích sử dụng các quỹ như đã trình Đại hội. Cụ thể:

- Quỹ chia cổ tức: 25% VĐL tương đương 7.500.000.000 đồng và chia cổ tức bằng tiền 2.500 đồng/Cổ phiếu.
- Quỹ khen thưởng và phúc lợi: 10% LNST: 2.791.077.290 đồng.

- Trích 3% LNST: 837.323.000 đồng thưởng cho Ban Điều hành và quản lý Công ty.

- Quỹ dự phòng Tài chính: 5% LNST: 1.395.538.645 đồng.

- Quỹ đầu tư phát triển: Giá trị còn lại sau khi trừ đi các quỹ ( chiếm khoảng 55,13% LNST).

- Quy chế sử dụng các quỹ ( Nội dung chi tiết được đính kèm – Tờ trình số 01/2012/TT-HD(QT-NTWA).

* Quyết định tổng số tiền thù lao của Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát năm 2011 được chi trả: 222.900.000 đồng/năm.

* Quyết định mức thù lao hàng tháng năm 2012 cho Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát được giữ nguyên như năm 2011 theo tờ trình số 04/2012/TT-HĐQT-NTWA.

Điều 3: Thông qua kế hoạch năm 2012, với các chỉ tiêu, nội dung chủ yếu như sau:
* Các chỉ tiêu về sản xuất kinh doanh:

- Sản lượng nước sản xuất và cung cấp     : 16.567.656 m3.

- Sản lượng nước tiêu thụ

      : 15.131.509 m3.

- Thất thoát nước không vượt quá
      : 9%.

- Doanh thu

      : 124.236.383.000 đồng.

- Lôïi nhuaän tröôùc thueá ( LNTT)
      : 37.270.915.000 ñoàng.

- Lôïi nhuaän sau thueá (LNST)

      : 27.953.186.000 ñoàng.

- Laõi cô baûn treân 1 coå phieáu
: 5.590 ñoàng/Coå phieáu ( Töông  öùng VÑL: 50 tyû ñoàng).

- Tyû leä chia coå töùc

      : Töø 20% VÑL.
-  Lao động khoản                                      : 75 người.
   - Thu nhập bình quân                              : Từ 5.900.000 đồng/tháng/ người trở lên.

* Các nội dung chủ yếu khác:

- Tiếp tục thực hiện phát hành cổ phiếu tăng vốn điều lệ lân 50 tỷ theo qui định, đồng thời ủy quyền cho Hội đồng Quản trị lựa chọn thời điểm thực hiện đăng ký phù hợp.

- Đại hội thống nhất lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập năm 2012: Công ty TNHH Kiểm toán DTL.

- Lập dự án đầu tư nâng công suất xử lý của Trạm bơm Đại Phước lên 2.500 m3/ngày đêm.

- Tiếp tục triển khai thực hiện lập dự án đầu tư nhà văn phòng làm việc của Công ty theo Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông.

- Khẩn trương nghiệm thu đưa dự án khoan thăm dò và khai thác 6 giếng trong khuôn viên Công ty để cấp nước cho Formosa.
- Triển khai các dự án đầu tư XDCB, như: Mở rộng tuyến ống từ Trạm bơm Đại Phước ra đến đường 25A; Cải tạo thay thế các van điện của nhà máy xử lý nước ngầm; Di dời các tuyến ống trên đường Quốc lộ 51B; Mở rộng mạng lưới cấp nước một số hẻm thuộc các khu dân cư dọc tuyến Hương lộ 19 và DT769; Đầu tư mở rộng các mạng lưới cấp nước cho một số Khu công nghiệp, khu dân cư trên địa bản quản lý.

- Ngoài ra Đại hội đồng cổ đông đã xem xét các nội dung được bổ sung vào chương trình tại Đại hội và kết quả như sau:

+ Đại hội đã thông qua đơn xin từ nhiệm chức vụ thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 1 ( 2008 – 2013) của Ông Nguyễn Xuân Thỉnh với tỷ lệ đồng ý: 2.150.288/2.279.488 ( Tương ứng: 94,33%). Thời điểm bãi nhiệm chính thức được tính từ sau khi hoàn thành thủ tục bàn giao và ký biên bản bàn giao.

+ Đại hội đã bầu bổ sung Ông Ngô Dương Đại ( đại diện vốn của Công ty TNHH một thành viên Cấp nước Đồng Nai) vào chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị với tỷ lệ đồng ý: 2.150.288/2.279.488 (Tương ứng: 94,33%). Ông Ngô Dương Đại chính thức là thành viên Hội đồng quản trị, ứng với thời gian còn lại của nhiệm kỳ 1 ( 2008 – 2013).
Điều 4: Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Cấp nước Nhơn Trạch có trách nhiệm chỉ đạo triển khai thực hiện các nội dung trên đúng thủ tục, theo quy định của pháp luật.
Điều 5: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	Nơi nhận:

	- Cổ đông NTWA;

- Chủ tịch HĐTV/GĐ Cty;

- Thành viên HĐQT;

- Trưởng ban Kiểm soát;

- Lưu.
	                       Đã ký

	VT08\TCHC\2012\TCHC\THINH\NTWA

	Nguyễn Xuân Thỉnh

Trang 1